2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

р.п.Карсун

16 февраля 2018 года                                                                                          № 12
                                                                                                                        экз. №
О присвоении звания «Почётный гражданин»
муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской области
Селянкиной Людмиле Петровне с занесением её в книгу Почёта
муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской области
Рассмотрев протокол заседания общественного комитета по присвоению звания «Почётный гражданин» муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской области Селянкиной Людмиле Петровне, отличнику народного просвещения, ветерану педагогического труда с занесением её в книгу Почёта муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской области за многолетний добросовестный труд и достигнутые успехи в сфере образования, направленные на развитие и совершенствование образовательного и воспитательного процессов в Карсунском районе Ульяновской области и руководствуясь статьёй 31 Устава муниципального образования «Карсунский район», решением Совета депутатов муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской области от 11.06.2008 № 57 «Об утверждении Положения «О книге Почёта муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской области и звании «Почётный гражданин» муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской области.
Совет депутатов решил:

1. Присвоить звание «Почётный гражданин» муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской области Селянкиной Людмиле Петровне, отличнику народного просвещения, ветерану педагогического труда с занесением её в книгу Почёта муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской области за многолетний добросовестный труд и достигнутые успехи в сфере образования, направленные на развитие и совершенствование образовательного и воспитательного процессов в Карсунском районе Ульяновской области.
2. Настоящее решение подлежит обнародованию.
Глава муниципального образования

«Карсунский район»
                                                     Ш.Р.Шамшетдинов